

Kultur- och fritidsnämndens
arbetsutskott (KFNAU)

Mötesdatum
2023-05-30

§74

Vaggerydsförslag - Låta kulturskolans individuellverksamhet bedrivs under ordinarie skoltid (KFN 2023/045)

Beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott förslår kultur- och fritidsnämnden att nämnden ser positivt till att erbjuda barn kulturskola under skoltid vilket bekräftas av Skolverket i sitt förtydligande gällande Ledighet i Skolan. Nämnden ser framemot en dialog kring samverkan för att båda verksamheterna kan bidra till barn och ungas kulturutveckling enligt Vaggerydsförslagets skrivelse.

Sammanfattning

Ett Vaggerydsförslag om att bedriva kulturskoleverksamhet på skoltid har inkommit.

Barns rätt till kulturutövande fastslås i FN:s konvention om barnets rättigheter. Politiker på nationell, regional och lokal nivå ansvarar för att omsätta den i praktiken. Det sker på en rad olika sätt och genom samverkan mellan det offentliga, familj, civilsamhälle och en mängd olika kulturaktörer.

På kommunal nivå utgör kulturskoleverksamheten en betydande del av de offentliga resurserna till barn och ungas kulturutövande. Kulturskolan har enorma förutsättningar att spela en betydande roll i många barns liv (Kulturskolerådet).

Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.

Yrkanden

Jan Eric Victor (KD) föreslår att arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden yttrar sig positivt till att erbjuda barn kulturskola under skoltid vilket bekräftas av Skolverket i sitt förtydligande gällande Ledighet i Skolan. Nämnden ser framemot en dialog kring samverkan för att båda verksamheterna kan bidra till barn och ungas kulturutveckling enligt Vaggerydsförslagets skrivelse. sig positivt till att erbjuda barn kulturskolan under skoltid vilket är lagstadgat. Nämnden ser framemot en dialog kring samverkan för att båda verksamheterna kan bidra till barn och ungas kulturutveckling enligt Vaggerydsförslagets skrivelse.

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag och Victors förslag, och ställer förslagen mot varandra och finner att kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott bifaller Victors förslag.

Expedieras till

Diariet

Kultur- och fritidsnämndens
arbetsutskott (KFNAU)

Mötesdatum
2023-05-30

Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-05-22
- Kommunstyrelsens remiss 2023-03-28
- Vaggerydsförslag 2023-01-08

Paragrafen är justerad